

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

27.6.2024

Dátum od: 01.05.2024 do: 31.05.2024

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2400140	22.05.2024		50	36257761	BELLCROFT, s.r.o.	Továrenská 532	Senica			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
Prevoz In-line plochy zo Zmimného štadióna v Senici						súb	1,000	282,00	20%	56,40
							Základ DPH	DPH	Celkom	
							282,00	56,40	338,40	

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2400141	22.05.2024		50	41513118	AUTOGAS-DESTASERVIS s.r.o.	U Bzinku 1169	Bzenec			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
1. Servis splynovačov						súb	1,000			
2. Vyhotovenie revízií správ plynu										
							Základ DPH	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2400142	23.05.2024		70	46233172	Peter Hlavička KOMPLETMIX	Koválov 212	Koválov			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
opravu strechy, okapového systému							1,000	3 876,96	20%	775,392
materiál na opravu strechy							1,000	1 249,51	20%	249,902
							Základ DPH	DPH	Celkom	
							5 126,47	1 025,29	6 151,76	

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2400143	24.05.2024		70	31376053	ENGO, s.r.o.	Bulharská 7426/35	Trnava			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na základe Cenovej ponuky zo dňa 16.05.2024 údržb						súb	1,000	9 672,00	20%	1 934,40
							Základ DPH	DPH	Celkom	
							9 672,00	1 934,40	11 606,40	

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2400144	10.05.2024		11	53257766	POF System s. r. o.	Pažického 400/6	Myjava			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
Inštaláciu blezkozvodu na garážach areálu RSMS na Tehelr						súb	1,000	1 947,49		
							Základ DPH	DPH	Celkom	
							1 947,49	0,00	1 947,49	

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2400145	20.05.2024		11	34737481	Marián Halaš - PYROMAT	Komenského 948/24	Senica			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
kontolu a opravu hasiacich prístrojov a hydrantov						súb	1,000	949,75	20%	189,95
dodanie hasiacich prístrojov						súb	1,000	500,50	20%	100,10
							Základ DPH	DPH	Celkom	
							1 450,25	290,05	1 740,30	

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2400146	28.05.2024		11	50497464	HAMP, s.r.o.	Štefánikova 707/47	Senica			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
u Vás na rok 2024 tovar a služby podľa potreby						súb	1,000			
							Základ DPH	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV2400147	30.05.2024		20	51436361	Orech s. r. o.	M. R. Štefánika 710/4	Veľký Krtíš	
Text								
u Vás do Mestskej plavárne v Senici:								
1. zrnkovú kávu BUONDI GOLD Whl Bean Coffee 1 kg								
					ks	3,000	23,90 20% 4,78	
2. sušené mlieko MILANO 500 g								
					ks	5,000	10,74 20% 2,148	
						Základ DPH	DPH	Celkom
						125,40	25,08	150,48
OV2400148	31.05.2024		40	31336884	BRENTAG SLOVAKIA s.r.o.	Glejovka 15	Pezinok	
Text								
u Vás v na Mestské kúpalisko v Senici pre obdobie od 31.05.2024 do 30.09.2024 bazénovú chémiu								
v maximálnych cenách v zmysle Ponuky číslo 280847610 zt súb								
						1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400149	31.05.2024		11	22732721	Juraj Žákovský - INTEC	Trstínska 22	Trnava	
Text								
na rok 2024 - náhradné súčastky na kosačky, opravy								
					súb	1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400150	31.05.2024		11	52279758	Anna Jánošíková	J. Mudrocha 1353/32	Senica	
Text								
u Vás na mesiac jún 2024 upratovacie práce podľa prílohy:								
1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.								
					súb	1,000	60,00	
2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53)								
						Základ DPH	DPH	Celkom
						60,00	0,00	60,00
OV2400158	12.05.2024		50	41513118	AUTOGAS-DESTASERVIS s.r.o.	U Bzinku 1169	Bzenec	
Text								
nože na rolbu Destarol								
					ks	1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Celkom						18 663,61	3 331,22	21 994,83